
Verkeersbesluit voor het instellen van tijdelijke verkeersmaatregelen in 

verband met de kermis van vrijdag 23 mei tot en met maandag 26 mei 2025 

te Nederweert-Eind 

Burgemeester en wethouders van Nederweert; 

overwegende, dat in Nederweert-Eind kermis wordt gehouden van vrijdag 23 mei tot en met maandag 

26 mei 2025; 

dat voor het invoeren van de verkeersmaatregelen tijdens de kermis en de periode van opbouw en af- 

braak is een tijdelijk verkeersbesluit genomen; 

dat er attracties worden opgesteld op het Pastoor Maesplein voor de kerk; 

dat de betreffende wegen/weggedeelten in beheer zijn bij de gemeente Neder¬weert; 

gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet, het Besluit administratieve bepalingen inzake het 

wegverkeer en het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990; 

gezien dat de gemeente Nederweert, in deze vertegenwoordigd door de medewerk(st)er van team 

Openbare Ruimte en Duurzaamheid van de afdeling Dienstverlening, daartoe gemachtigd overeenkomstig 

het bepaalde in: 

• het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Nederweert 2021 van 21 december 

2021 

• het ondermandaatbesluit van afdelingshoofd aan teamleider Openbare Ruimte en Duurzaamheid 

van 21 december 2021 

• het ondermandaatbesluit van teamleider Openbare Ruimte en Duurzaamheid aan medewerker 

van 21 december 2021 

tot volledige mandatering voor instellen van tijdelijke verkeersmaatregelen voor de gemeente Neder- 

weert; hierna te noemen ”de gemeente”; 

b e s l u i t e n : 

de kermis is van vrijdag 23 mei om 14.00 uur tot en maandag 26 mei 2025 om 01.00 uur en het tijdelijk 

verkeersbesluit geldt voor woensdag 21 mei 08.00 uur tot en met dinsdag 27 mei 2025 18.00 uur; 

  

1. de navolgende weggedeelten af te sluiten voor alle verkeer behalve voetgangers: 

van woensdag 21 mei 08.00uur tot en met dinsdag 27 mei 2025 18.00 uur: 

- Pastoor Maesplein; 

- Sint Gerardusstraat vanaf Dr. Poelsstraat; 

- Sint Gerardusstraat vanaf Klumpenstraat; 

- Pastoor Maesplein vanaf Pastoor Brandstraat; 

- Meester Petersstraat; 

2. een eenzijdig parkeerverbod voor de zuidelijke zijde van de Steutenweg tussen Eind en Sint Ge- 

rardusstraat. 

Nederweert,  6 maart 2025 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

Namens dezen, 

D. Hermans 

Medewerkster team Openbare Ruimte en Duurzaamheid 

Afdeling Dienstverlening 

Rechtsbeschermingsmogelijkheden: 

Nr. 106848 

GEMEENTEBLAD 13 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2025 nr. 106848 13 maart 2025 1 



U kunt de stukken inzien binnen zes weken na de dag van publicatie, van 14 maart t/m 24 april 2025, 
bij de centrale klantenbalie of op afspraak. Het indienen van bezwaarschriften is tijdens de inzageperi- 
ode mogelijk voor belanghebbenden bij het college van burgemeester en wethouders, t.a.v. de com- 
missie bezwaarschriften, postbus 2728, 6030 AA Nederweert. U kunt gelijktijdig vragen om een voorlo- 
pige voorziening bij de voorzieningenrechter van Rechtbank Roermond. U kunt dit ook digitaal doen 
via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische 
handtekening (DigiD). Voor meer informatie mag u bellen met de heer J. Willems van het team Open- 
bare Ruimte en Duurzaamheid. 

Publicatiedatum: 13 maart 2025 

Kopie besluit ter kennisname verzonden aan: 

- Politie Limburg-Noord, basiseenheid Weert-Nederweert 

- Regionale Ambulance Voorziening 

- Brandweer 

- Arriva (bus) 

Gemeenteblad 2025 nr. 106848 13 maart 2025 2 

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht

